زمان: روزهای ۲۸ تا ۳۰ آوریل روزهای شنبه- یکشنبه و دوشنبه

مکان: میدان یرن توریت اسپور های (۱-۳-۶-۹-۱۱)

با ما (سخنگویان این دوره کانون) می توان با تلفن های زیر ارتباط گرفت:

فرخ قهرمانی: ۰۰۴۶۷۳۵۰۶۵۶۵۷ - حسین مقدم: ۰۰۴۶۷۳۷۵۸۸۲۰۸

امیر جواهری: ۰۰۴۶۷۳۶۷۷۸۸۱۵

اطلاعیه شماره ۲

در آستانه اول ماه مه ۲۰۰۷ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶) روز جهانی کارگر

با همه توان آزادی فوری و بدون قید و شرط محمود صالحی

فعال جنبش کارگری ایران از زندان جمهوری اسلامی را خواستار گردیم!

ماخواستار:

* ما خواهان آزادی بی قید و شرط محمود صالحی فعال کارگری سقز هستیم!
* آزادی تمام دستگیر شده گان فعالان (زنان - معلمان - کارگران) حوادث اخیر در ایران را خواستاریم!